
UCHWAŁA NR LXXXIV/1317/24 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia na okres 10 lat umowy 
dzierżawy nieruchomości zabudowanej, położonej w Mysłowicach przy ulicy Mieczysława Jastruna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późniejszymi zmianami) w związku z brzmieniem art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 344, z późniejszymi 

zmianami) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia na okres 10 lat umowy dzierżawy 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mysłowice, położnej w Mysłowicach przy ulicy Mieczysława 

Jastruna o powierzchni  39 m2, oznaczonej jako  część działki o numerze ewidencyjnym 6407/92, k.m. 3, obręb 

Mysłowice, objętej księgą wieczystą numer KA1L/00008473/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

Antoni Zazakowny 
 

Id: 784EAF24-CAEF-44AA-8679-7759D90612DF. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


